


	
	






	

		
Přejít k obsahu  Přejít k hlavnímu menu



	
		
				CZ
	EN
	DE


			
				
					
							Produkty a řešení
	Aktuálně
	Semináře
	Kariéra
	O firmě
	Kontakty


						
								LinkedIn
	YouTube


						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						[image: FINAL: Masters in precision]
					
				

				
						Produkty a řešení
	Aktuálně
	Semináře
	Kariéra
	O firmě
	Kontakty


				

				
					
						
							CZ

						

						
								EN
	DE


						

					

					
						
					

				

			


			
				
					Technologický lídr v obrábění velmi přesných děr

					Našim klientům po celém světě navrhujeme, vyrábíme a dodáváme inovační nástroje a technologická řešení, které jim zajišťují významnou konkurenční výhodu a značné ekonomické úspory.


				


				
						[image: Bosch]
	[image: Danfoss]
	[image: Škoda auto]
	[image: Poclain Hydraulics]
	[image: ZF Automotive]
	[image: Hitachi]


				

			

		

	




		
		
			
				
					
					

				

			

        
	

		Přeostřování výstružníků je minulostí!

Vyměnitelný systém vystružovacích korunek VKN


		

		
			
			[image: *]
			
				přehraj video

			

		

	



	

		S více než 16 patenty patříme ke světové technologické špičce v přesném dokončování děr

			
				
					[image: ISO 9001:2016<br /> ISO 14001:2016]
				

				
					ISO 9001:2016

ISO 14001:2016

					
				

			
	
				
					[image: Pořadatel<br /> odborných seminářů]
				

				
					Pořadatel

odborných seminářů

					
				

			
	
				
					[image: Držitel mnoha<br /> odborných ocenění]
				

				
					Držitel mnoha

odborných ocenění

					
				

			



	



	
		

			
				
					
						
							
								Speciální nástroje

								Vypracujeme individuální řešení s návrhem technologického postupu. Dle návrhu nástroje vyrobíme, otestujeme a následně zavedeme u zákazníka s naší podporou.


								Jak postupujeme
							

						

					

					
						
							[image: Speciální nástroje]
						

					

				

				
					
						
							
								Standardní nástroje

								Za naši 25ti letou historii jsme vyvinuli řady nástrojů pro běžné použití. K dispozici je pro vás katalog, kde si můžete vybrat produkt podle podrobné technické specifikace. Rádi vám také s výběrem poradíme osobně.


								Katalog nástrojů
							

						

					

					
						
							[image: Standardní nástroje]
						

					

				

			


		

	



	
		Realizace

	


	
		
			
				

			

			
					
						
						
							
							

							Automotive: obrábění vstřikovacích jednotek

							Vystružování velmi přesných otvorů v Common Rail Diesel systémech pro rozvod paliva ke vstřikovačům. Roční produkce  cca 12 mil. děr, 44% úspora nákladů na nástroje oproti předešlému řešení.


						

					
	
						
						
							
							

							Automotive: obrábění brzdového třmene

							Vystružování pístového otvoru v brzdovém třmenu s vynikající stabilitou výrobního procesu a dlouhou životností nástroje. Roční produkce cca 800 tis. děr.


						

					
	
						
						
							
							

							Hydraulika: obrábění tělesa hydromotoru

							Vystružování pístových otvorů v tělesech hydromotorů o průměrech 16-26mm. Unikátní konstrukce nástroje MT3. Roční produkce cca 1,5 mil. děr.


						

					
	
						
						
							
							

							Hydraulika: obrábění hydraulického regulátoru

							Výroba přesného pístového otvoru v hydraulickém komponentu na robotizovaném CNC obráběcím centru bez nutnosti použití honovacího stroje. Využitelnost stroje zvýšena o 20%.


						

					
	
						
						
							
							

							Automotive: obrábění vodítek ventilů

							Vystružování vodítek ventilů v hlavě motoru. Jsme stálý dodavatel od roku 2002. Roční produkce 3 mil. děr. Výrazné snížení výrobních nákladů. Snížení výrobních nákladů o 80% a zvýšení trvanlivosti nástroje 2x.


						

					
	
						
						
							
							

							Automotive: vystružování kalených ocelí

							Vystružování děr v tělese vstřikovacího čerpadla z oceli o tvrdosti 62HRC. CBN nástroje vlastní konstrukce. Roční produkce cca 3.3 mil. děr.  44% úspora oproti předešlému řešení. 1.4 mil. EUR úspora v průběhu posledních 10ti let.


						

					


			

		

	




		

		

		

	
		
			
				
					[image: FINAL: Masters in precision]
				
				[image: ] 
			

			
				
						Produkty a řešení
	Kariéra
	O firmě
	Kontakty
	Ke stažení


				

				
					
						+420 513 036 374


info@finaltools.cz


						
							Kontaktujte nás
						

					

					FINAL Tools a.s., Tuřanka 1315/112, 627 00 Brno


	IČO: 25502352
	DIČ: CZ25502352




				

			

		

	


	
		
			
			
				



	

		

			
				
					
						Napište Váš dotaz

					


					
						
							
								Jméno a příjmení *
								
								
							

						

						
							
								Váš telefon
								
							

						

					

					
						
							
								Váš e-mail *
								
								
							

						

						
							
								Potvrzení e-mailu *
								
								
							

						

					

					
						
							Napište dotaz *
							Dobrý den, chci Vás kontaktovat z důvodu...
						

					

					
						Toto polo vymažte (ochrana proti spamu)
						
					

					
						
							
							Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
							
						

					

					
						* Položka s povinným údajem.

					


					
					


					
						
					

				

			


		

	






	

	
		
			
			
				Souhlas se zpracováním osobních údajů

				Základní shrnutí


Tento souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dáváte společnosti FINAL Tools, Vlárská 953/22, 627 00 Brno, IČ: 25502352 pro účely zasílání obchodních sdělení (marketingových nabídek) a pro činění jiných marketingových aktivit vůči Vaší osobě. Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a obchodní sdělení Vám pak nebudou dále zasílána. Podrobnější informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete níže.


1. Totožnost a kontaktní údaje správce


1.1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost FINAL Tools, Vlárská 953/22, 627 00 Brno, IČ: 25502352.


1.2. Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování FINAL Tools, Vlárská 953/22, 627 00 Brno, IČ: 25502352, adresa elektronické pošty info@finaltools.cz.


1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.


2.  Právním základem zpracování  osobních údajů


2.1. Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas dávaný tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“).


3. Účel zpracování osobních údajů


3.1. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě.


3.2. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení.


4. Doba uložení osobních údajů


4.1. Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, je 15 let od ukončení smluvního vztahu, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů (pro tento účel zpracování).


5. Další příjemci osobních údajů


5.1. Správce Vaše osobní údaje předává jmenovanému zpracovateli osobních údajů, jímž je SHERWOOD Digital a.s., Identifikační číslo: 28465911, se sídlem Koperníkova 794/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2.


5.2. Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní organizaci.


6. Práva subjektu údajů


6.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.


6.2. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas se zpracováním osobních údajů můžete odvolat následujícím způsobem: písemně elektronickou poštou na info@finaltools.cz.


6.3. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu.


6.4. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů není zákonným či smluvním požadavkem a ani není požadavkem, který je nutný k uzavření smlouvy.


6.5. Máte kdykoliv právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, včetně profilování, pokud se profilování týká tohoto přímého marketingu. Pokud vznesete námitku proti zpracování Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely dále zpracovávány.


V Brne, dne 1.1.2020 FINAL Tools a.s.


			

		

	





			

		

	


	
		
			Sherwood

		

	


		
	













